
 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ОДРЖАНО ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО 

 

 

Федерацијата на Република Северна Македонија за Бразилска Џиу Џица, организира и одржа:  

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО 

 

• Датум: 19.03.2023 година  

• Место: Р.С.Македонија - Скопје 

• Локација: Центар за боречки вештини ,,Д СТРОНГЕСТ”,  

 

 

 

 

 

Државното првенство  се одржа според АЈР(Abu Dhabi Jiu Jitsu Pro) правила, 

со Кимоно (GI), согласно најновите правила,возрасни и тежински категории 

според официјалниот АЈР Rulebook. 

 

                                       https://ajptour.com/en/regulations/competition-rules/ajp-jiu-jitsu-rules 

                                       https://ajptour.com/en/ajp-divisions 

 

На државното првенство учество зедоа 4 (четири )клуба, уредно регистрирани со уплатена 

годишна чланарина во ФРСМБЏЏ, и вкупно 72 натпреварувачи. 

 

Натпреварот се одржа во временскиот период од 09:00 до 13:00 часот, во просториите на               

Д Стронгест-Скопје, на две борилишта, со 3 (три) судии, 3(три) членови на натпреварувачка 

комисија и 2 (два) мерачи на време.  

 

 

 

 

https://ajptour.com/en/regulations/competition-rules/ajp-jiu-jitsu-rules
https://ajptour.com/en/ajp-divisions


 

 

Вкупниот број на натпреварувачи беше поделен во следните категории: 

 Категорија Број на 
натпреврувачи 

Натпреварувач и пласман 

1 2 3 

1 Female Kids 3 – 40 kg 1 Проја Елпида   

2 Female Infant -44 kg 2 Проја Фани Велиновска Илина  

3 Female Junior -57 kg 2 Зајков Изабела Пирова Марта  

4 Female Junior Yellow -48 kg 1 Стамкова Анџела   

5 Female Youth -57 kg 1 Спиридоновска Ива   

6 Female Youth Purple -52 kg 1 Алексовска Даниела   

7 Female Amateur -55 kg 1 Орешкова Олгица   

8 Female Amateur -70 kg 2 Мичов Марија  Даниловска Тамара  

9 Female Purple – 95 kg 1 Илиевска Ева   

10 Male Kids 2 -23 kg 1 Градишки Петар   

11 Male Kids 2 -30 kg 3 Стрезовски Јосиф Трајковски Антонио Џатевски Петар 

12 Male Kids 3 -30 kg 2 Трпковски Кирил Димовски Леонид  

13 Мale Kids 3 -50 kg 1 Ивановски Матеј   

14 Male Infant -27 kg 2 Казанков Симон Стрезовски Славе  

15 Male Infant -46 kg 2 Сапунџиев Иван Ангеловски Матеј  

16 Male Infant Yellow Belt -42 kg 1 Трпковски Борјан   

17 Male Junior -78 kg 2 Маркоски Христијан Ќулукоски Лазар  

18 Male Junior Yellow Belt -50 kg 1 Митревски Филип   

19 Male Junior Orange -45 kg 1 Блажевски Томи   

20 Male Teen -56 kg 1 Трајковски Борис   

21 Male Teen -72 kg 2 Шикоски Виктор Маџевиќ Даниел  

22 Male Youth -81 kg 2 Лазаров Петар Димитриов Димитар  

23 Male Youth -94 kg 4 Трајановски Марко Ифтимов Виктор Петрески Петар 

24 Male Youth Blue Belt -66 kg 3 Чолески Христијан Петровски Дамјан Колевски Александар 

25 Male Amateur – 62 kg 1 Нојковиќ Ангел   

26 Male Amateur -69 kg 7 Димитриовски Мартин Димитриев Дарко Величковски Гордон 

27 Male Amateur -77 kg 5 Муарем Феим Соколовски Дамјан Михајловски Марк 

28 Male Amateur -85 kg 3 Кескоски Атанас Мицов Дејан Савески Стефан 

29 Male Amateur -94 kg 4 Петкоски Филип Богданоски Илија Трајковски Дарко 

30 Male Amateur -120 kg 2 Тодосов Сашко Николовски Христијан  

31 Male Blue Belt -69 kg 2 Милески Вања Прензоски Георги  

32 Male Blue Belt -77 кг 2 Марков Андреј Стаменовски Марко  

33 Male Blue Belt -85 kg 2 Младенов Никола Алпер Пројка  

34 Male Blue -120 kg 1 Василевски Горазд   

35 Male Purple -69 kg 1 Дамјановски Антонио   

36 Male Purple -85 kg 1 Стефановски Никола   

37 Male Black -94 kg 1 Пецевски Стефан   

 

Вкупно поделени медали: 

Златни Сребрени Бронзени Вкупно 

37 20 7 64 

 

Рангирани клубови по број на освоени медали: 

 Клуб Златни Сребрени Бронзени 

1 Д Стронгест Скопје 12 12 3 

2 Д Стронгест Охрид 5 3 1 

3 Д Стронгест БЏЏ Тиквеш Кавадарци 3 3 0 

4 Д Стронгест Куманово 0 2 3 

Натпреварувачка Комисија: 

 Димитриовска Марија 


